neas. Postremo vt codicū tuorū, quorū tibi magna copia est, nobis copiam facias, quibus hactenus ceu draco quispiā hesperius incubas. Rides: & tibi iocari videor? Age, ride quantū libet: caue vero oīa me iocatū putes. nā de mittendis codicibus ludum putari nolim. Prę terea Laurentiū, quē nemo nisi barbarus odit, ne tibi decorū existimes, lingue spiculo lacrare cum sis ipse literarū mystes religiosissimus. Bñ vale. Anno M.CCCC.LXXXIX.

ERASMVVS DORPIO SVOS. D.

IN alio studiorū genere fateor verū esse q̄ scribis Non lædunt, imo sæpenumero iuuat, qui dissentit. Hic qui dissentit, non hoc agit vt ipse videatur eruditior: sed ne aduersarius sit Christianus. Quod etiamsi non agat ille, tñ interim apud imperitā plebeculā traducit is cum quo certatur, & ansa datur peruersissimo isti hoīm generi, qui malo alieno vel pascunt, vel crescunt. Nec vnq̄ admodū suspectū habui tuum animū, sed fortassis melius nouerā ingenia mortaliū: & causæ circumstantias altius atq̄ tu perpendebā. Q̄ si qui cruciantur inter nos cōuenire: demus operā quo magis ac magis doleant, indigni quibus vnq̄ bene sit, qui malis gaudeant alienis. Rumores nihil est q̄ metuas: nemo mortaliū est, q̄ minus his cōmoueat, q̄ ego. Qui bene volunt Erasmo, facile amabunt & Dorpiū: si senserit te mihi ex animo amicum. Heri binas a Moro literas accepi in tradiditū ibit, qui meas referet, in quibus affcribā q̄ cupis, imo iā quædā de concordia nostra scripseram nondum abs te monitus. Multorū literis, magnificisque promissis inuitor in Galliā, idq̄ regis noie, sed non libet rursus me theatro cōmittere: animus secessum flagitat, ætas hæc, seu potius valetudo cogit etiam quietē agere. Petrus Egidius tuā salutē alacriter accepit, & suā amanter remittit. Si quid i Angliam

voles, mitte quā primū, curabit a nobis. D. Atenſe
oibus laudatiſſimū, & tñ nunquā ſatis laudatū, meo
nomine etiā atq; etiā ſalutabis. Bene vale. Antuuer
pię, nono Calendas Martias.

REVERENDISS. IN CHRISTO PATRI
DOMINO THOMAE EPISCOPO
DVNELMENSIS ERASMVVS
ROT. S. D.

ORnatiffime p̄ſul, ex Petro vnoculo, per quē
nuper ſcripſi cellitudine tuę, cognoui librū
Senecę tibi nō fuiſſe redditū. Frāciſcus fatet
apud Arnoldū fuiſſe, a quo repoſces, ſi nondū acce
piſti. Nos, gratia ſuperis, conualuimus: & breui, vt
ſpero, veteres patronos reuiſemus. Faxit Chriſtus
optimus maximus, vt vos oēs offendā incolumes.
Bene valeat R. T. paternitas, cui, me totum dedo,
dedicoq;. Antuuerpię ſeptimo Idus Iulias.

REVERENDISS. IN CHRISTO PATRI
D. IOANNI EPISCOPO ROFFENSI ERA
SMVVS ROTERODAMVS S. D.